
ZARZĄDZENIE NR 42/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.N r52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. -  o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 roku, powołuję obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w Załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z

z-

u p . BURMI S TRZA

mgr BofcefihJOoi\
ca Burmi/trza MiSta-Gminy Stryków

RADCA PRAWNY 

mgr Iwona Urban



Załącznik
do Zarządzenia Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Skład osobowy obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 20 czerwca 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W STRYKOWIE 
Dom Kultury w Strykowie,
Plac Łukasińskiego 4

1. Miller Małgorzata

2. Szczepaniak Ewa

3. Lipińska Anna

4. Fus Urszula

5. Borowska Małgorzata

6. Prusinowska Magdalena

7. Granosik Stefania

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W STRYKOWIE 
Zespół Szkól Nr 1 w Strykowie, 
ul. Targowa 21

1. Prusinowska Sylwia

2. Matusiak Tomasz

3. Błaszczyk Magdalena

4. Kacperski Dominik

5. Szczepocka Izabela

6. Miller Aleksandra

7. Puk Anna



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W OSSEM 
Świetlica Wiejska,
Osse 50

1. Danielski Marcin

2. Bolechowicz Wiesława

3. Piotrowski Przemysław

4. Lisiak Helena

5. Perek Damian

6. Piotrowski Maciej

7. Trzepocka Aneta

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W BRATOSZEWICACH 
Zespół Szkół Rolniczych,
Plac Staszica 14

1. Tomczak Ewa

2. Piątkowski Wojciech

3. Szmit Sławomir

4. Szadkowska Monika

5. Król-Kamińska Alicja

6. Lenart Karol

7. Konopska Anna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KOŹLU 
Szkoła Podstawowa,
Koźle 65

1. Cichosz Łukasz

2. Stankiewicz Iwona

3. Błaszczyk Anna

4. Śliwkiewicz Waldemar

5. Sobieszczyk Stanisław

6. Sikorska Katarzyna

7. Pawlak Michał



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W SWĘDOWIE 
Świetlica Wiejska,
Swędów, ul. Południowa 2

1. Kowalska Monika

2. Kasica Kamil

3. Radzikowska-Wieczorek Ewa

4. Jedynak Anna

5. Zasada Elżbieta

6. Cichosz Wojciech

7. Popczyńska Grażyna

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DOBREJ 
Szkoła Podstawowa, 
ul. Witanówek 8

1. Filipińska Renata

2. Chmielewska Grażyna

3. Lipińska Danuta

4. Śliwkiewicz Emilia

5. Łopaciński Janusz

6. Zasada Anna

7. Kacperski Sylwester

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W DOBIESZKOWIE 
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP,
Dobieszków 68

1. Krzeszewska Ewa

2. Pożarlik Piotr

3. Kanwiszer Irena

4. Kostrzewski Grzegorz

5. Mirowska Danuta

6. Piotrowski Kazimierz

7. Ratajczyk Emila



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W NIESUŁKOWIE 
Szkota Podstawowa,
Niesułków 68

1. Lenart Barbara

2. Sławińska Stella

3. Prusinowska Małgorzata

4. Potakowski Stanisław

5. Kurzyjamska Joanna

6. Szubert Angelika

7. Skowrońska Marianna

Z

rr
Z-ca


